perpetuam emphiteosim locatio minime facta fuisset Et nos vero Dauid Cardinalis
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Archiepiscopus Legatus et Commendatarius ac Conuentus dicti nostri monasterij

de Aberbrothok et successores nostri dicti monasterij Abbates seu Commendatarij

et Conuentus pro tempore existentes onines et singulas prenominatas terras

nostras de Pettinkcre Branthange Inuercanny cum molendino eiusdem et dimidia

parte ville de Banquhariterne cum cimba eiusdem Kynnesky et Deraycroft cum

singulis earundem pendiculis et pertinentijs prefato Alexandro Burnett de Leiss et

heredibus suis masculis prefatis libere ct quiete in omnibus et per omnia vt

premissum est varantizabimus acquietabimus et contra omnes mortales imper-

petuuni defendemus In cuius rei testimonium presenti carte nostre manu

nostra ac manibus religiosorum virorum conuentus dicti nostri monasterij

respectiue subscripte sigillum nostrum rotundum necnon et sigillum commune
dicti nostri monasterij sunt appensa apud iam dictum nostrum monasterium die

decimoseptimo mensis Aprilis anno domini millesimo quingentesimo quadra-

gesimo quinto et nostre consccrationis anno septimo Coram his testibus

magistris Roberto Reid episcopo Orchadensi Andrea Dury episcopo Candida

Case Georgio domino de Setowyn Malcolmo domino de Flemyn magistris

lohanne Lauder Georgio Cok Andrea Flemyn notarijs publicis cum diuersis

alijs.

Dauid Card''* S" Andrea Legatus Commendatarius de Aberbrothok.

Thomas Uby Superior Thomas Rutherfuird

Robartus Durward Nicholaus Purwess

Dauid Tryndar Thomas Scot

Valterus Baldewy Johannnes Anderson

Andreas Barde Georgius Monchryf

Christopherus Moncur Dauid Trayle ad id

Joannes Logy VVillelmus Wedderburne

Ale.\'^ Gyb Joannes Pairsone

Alex^ Huby Ricardus Craik

Willelmus Rannie Alanus Marteyn

Johannes Rane

Abstract of XIV.

Cardinal David Bkaton, Archbishop of St. Andrews, and Commendator

of the Monastery of St. Thomas Martyr of Arbroath, with consent of the

Chapter thereof, grants to Alexander Burnet of Leys and the heirs male of his

body, whom failing his heirs male whomsoever bearing the arms and name of

Burnet, the lands of Pettinkere, Branthange, Invarcanny with the mill thereof,
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half of Banquhariterne with the ferry thereof, Kinnesky and Deracroft : to be

held of the granter and his successors, abbots or commendators of Arbroath :

paying therefor the fermes used and wont, viz., for Pettinkere 2 lib. 135. 4^., for